Unde nos etc. . . .

1829. 508.

die 2i-amens. Nos cap. cath. ecclae. Nitr. quod egr.
rrotmi 2 9 /VfoL Michael Palásthy de eadem . . . personaliter veniendo 
<9' in praesentiam nostram, per modum solemnis prote

stationis exhibuerit nobis subinsertum scriptum suum, 
latino idiomate deductum . . . tenoris sequentis: 

Coram v. cap. cath. ecclae. Nitr. egr. Michael, 
filius alterius condam Michaelis, filii Andreae, filii 
Joaunis Palásthy de eadem et Mező-Keszi ex nob. 
olim d. Maria, filia egr. condam Joannis Brogyányi 
progenitus, personaliter adstans, tam suo, quam et 
carnalium sororum suarum Mariae et Catherinae 
Palásthy ex nob. olim d. Catharina Molnár procre
atarum et per hanc ex familia Lapos, alias Körös- 
kényi descendentium nominibus et in personis in 
forma solemnis protestationis . . . detegit sequen-
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tibus: qualiter nimirum sibi jus perenne ad prae- 
libatae familiae Lapos bona habenti, junctim cum 
praenominatis sororibus innotuisset, antenatos et co
gnatos praefatae familiae Lapos de bonis et juribus 
suis haered itariis aut alio legitime successionis titulo 
eosdem concernentibus, inque possesionibus Felső
ét Alsó-Köröskény, Ivánka, Örmény, Szent Mihályur 
in cottu Nitr. . . . habitis diversas fassiones, con
tractus et transactiones coram diversis locis credibi
libus, aut etiam privative pro quibusdam sive amicis 
. . . sive a sanguine prorsus alienis fecisse damno et 
praejudicio suo successorumque Laposianorum . . . 
manifesto. Hinc ne per taciturnitatem suam, talismodi 
praejudiciosis actis et factis . . . consensisse sub- 
sumantur, successores familiae Lapos . . .  a singulis 
damnosis fassionibus, venditionibus . . . inhibet. Non 
secus etiam a cunctis semet post nob. olim d. Mariam 
Brogyányi, matrem suam desideratissimam, qualiter
cumque respicientium jurium involutionibus, ac aliis 
quiouscumque in linea sive paterna, sive materna 
considerandorum antenatorum suorum protestanti prae
judiciosis actis et factis in forma juris praescripta 
solemniter contradicit. Nitriae 3-a febr. 1829.

Unde nos etc. . . .
Palásthy János.

' I
András.

I
/Mihály.
(Brogyányi Mária.

Brogyányi János.

Mária.
I" Palásthy Mihály.

2) Mihály.
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die21-a mens. Nos cap. cath. ecclae. ISTitr. — quod egr. Mi- 
Prot. m 'fo t chad Palástliy de eadem, filius alterius Michaelis ex 
9ö- nob. olitn d. Maria Brogyányi progenitus nostrum

personaliter veniens in praesentiam, exhibuerit nobis 
originale testamentum Adami olim Dubay, proavi 
alias sui in possessione Kis-Hind die 2-a Julii anno 
1801. conditum et emanatum, petens nos . . . etc. 
huiusmodi testamenti tenor erat.